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CRT Soft mx rond mni 30gx75 La Lorraine

MN MX SOFT ROND TS

Information technique et logistique :

Narticle . 120054
A comander par .1 Carton
Condi ti onnenent . Carton
Unités par palette . 64

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unité . 75 H87
Poids net (gr.) par unité : 2250

Poi ds br ut ?gr ) par unité 2900

Informations supplémentaires sur le produit :

Mbde d' enpl oi
Conserver a -18°C. Ne pas recongel er aprés décongeél ation

Conditions de stockage
Conserver a -18°C. Ne pas recongel er aprés décongeél ation

Les ingrédients :

Ingredients: Petit Pain blanc (farine de BLE, eau, huiles vegeétales
(col za, palne), levure, |actoserumen poudre gLAIT) sel iode (sel,
| odat e de potaSS|un) dextrose, sucre, énulsifiants
(stéaroyl-2 Iactylate de cal cium nono- et di gl ycérides d' acides gras,
| écit hines), %Iuten (BLE), LACTCSE, epa|SS|ssant (gomme de guar),
prot éi ne du LAIT antloxydant (aC|de ascor bique), sirop de glucose
agent de traitenent de |a farine EL cystelneé coIorant carotenes)
arome), Petit pain multicéréales (farine de LE eau, huiles végétales
col za, palme), levure, graines de l'in, gluten (BLE), farine naltée
CRGE), act 0Sérum en poudre (LAIT), graines de tournesol, sel iodé
sel, iodate de potassiunm), flocons de BLE malté, mllet, semoule |,
mais), dextrose, sucre, gruaux de SQJA, flocons d AVO NE, son ( BLE)
sarrasin, émlsifiants (stearoyl 2- Iactylate de cal cium nono- et
dlglycerldes d'acides gras, |écithines), LACTOSE, epaississant (gomme
de guar), antioxydant ?aC|de ascorblque) | evain (SEIGLE), proteine du
LAI'T, sirop de glucose, agent de tra|tenent de la farine (L cystéine),
col orant (carotenes), aronE) Petit pain multigraines farlne de BLE,
eau, huiles vegetales (col za, palne), levure, gluten (BL ) grai nes de
t our nesol , graines de lin, | act osérum en poudre (LAIT), graines de
citrouille, SQIA sel iodé (sel, iodate de potassium, | NES DE
SESAME, gr uaux de SQUA, dextrose, flocons d" AVO NE, sucre, levain
(SEIGLE) farine maltée (SEIGLE), enulsifiants (stearo | - 2- | actyl ate
de calcium nono- et dlglycerldes d' aC|des gras, |écithines), farine
mal t ée (CRGEL, LACTCSE, épai ssi ssant ?onne de guar) antloxydant
(aci de ascorbique), protéine du LAIT, farine de SQJA, épi ces, plantes
aromatiques, sirop de glucose, agent de traitenent de la farine
(L- cystelne) col or ant (carotenes) arone).
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans

Ceuf s Peut contenir
Poi ssons Sans

Lait Conti ent

Noi x Peut contenir
Arachi des Sans

G ai nes de sésane Conti ent

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent

Soj a Cont i ent
Céleri Sans

Mout ar de Sans

Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

@

Ce produit Conti ent
Orge Cont i ent
Kanut Peut contenir
Avoi ne Cont i ent
Epeautre Peut contenir
Seigle Cont i ent
Anande Peut contenir
Noi settes Peut contenir
Noi x de pécan Peut contenir
Noi X Peut contenir
Bl é Conti ent
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Val eurs nutritives :

nbre portions par enbal | age .75
Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 1323kJ
Energie (kcal) 314kca
Li pides (g) 1.7g
Dont |ipides saturés (g) 1.9
@ uci des () 49g
- Dont sucres (g) 4.1g
Fibres alinentaires () 3.3g
Protéines (g) 10g
sl (g) 1.3g

Contact :

La Lorraine Bakery G oup .
El i sabet hl aan 143 - 9400 N nove

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




